様式第１号（第６条関係）
広報にっこう広告掲載申込書

	令和　　年　　月　　日

日　光　市　長　様

住　所
（事業者名・代表者名）
申請者　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
電　話
広報にっこう広告掲載要領に基づき、下記のとおり申し込みます。

	広告の内容
	※広告デザイン案を添付してください。

	掲載希望期間
	令和　　年　　月号から　　カ月
※掲載期間は、１カ月単位です。

	掲載希望枠

※該当枠に eq \o\ac(□,ﾚ)
	□ １段枠（縦59.5㎜×横182㎜）
□ 半段枠（縦59.5㎜×横90㎜）

	決定区分
	□　掲　載
□　不掲載（要綱第３条第　　号に該当）

	掲載料
	円

※掲載期間　令和　　年　　月号から　　カ月